'

l
' T edi

aus sen G adescalcus '

l
'

demO rig. imS t ift sarchiv zuM eissen mit demBleisiegel an rothen und gelben seidenen F äden.

No. 176 . 1254 . 21 . Sep t .

P . I nnocent ius I V. beauftragt mit B ez iehung auf die rerstehende B ulle de n P robst z uNaumburg
da r iiber zu wachen , das s das

'

ap ite
‘i zu 1lI ei.ssen in B ezug auf die

'

erleihung seiner P räbendm
und anderer 1 ’frunden von N iemandembeliid iget werde.

Innocentius episeapus servus servorumdei dilectofilia praepos itoNuemburgeus is
eccles iae salutemet apos tolicambenedict ionem. M erit is devot iouis dilectorumtiliarum
praepos iti , decani et capituli eccles iae M isnens is inducimur , ut ipsos t

'

avare benir ala

prasequentes specialcmeis gra tiamfaciamus . I- linc es t quod nos ipsorumsupplicatia

uibus inclinat i eis per nos tras litteras dux imus indulgendum,
ut ad receptiouemalicuius

in eerumeccles ia vel provis ionem in praebendis vel alns eccles iasticis heueticiis sen

et iam pens ionibus per litteras sedis apos tolicae vel legatarum ipsius impet ratas , per
quas non s it ius alieni acq tnis it 11m,

vel et iamimpetrandas campelli minime valeant
,
nis i

in s iadem lit teris impetrandis plena et expres sa de uos tra indulgeut ia et tote tenore

ips ius de verbo ad verbumment io habeatur . Quaeirca diseret ioni tuae per apos tolica
scripta mandamus , quatinus dietas praepos itum,

decanumet capitulumnon permittas
super his contra concessianis nostrae tenoremab s liquibus indebite malestari , maies ta
tares huiusmodi per censuramecclesiasticamappellatiane pastpos ita eampeseendo, non
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vel sub anuuis cens ibus sen redditibus
,
datis super huiusmodi litteris , fa0tis renunt in

t ianibus adiectis poenis , iurament is interpos itis in enormem laes ionemipsius ecclesiae

eoncesserunt , quorumaliqui dicuntur super bis in forms communi a sede apostolica sen
legat is eiusdem vel ardinariis contirmationis litteras impetrasse. Quia igitur nostra

interest laesie ecclesns subvenire
,
diseretioni tuae per apostolica scripta mandamus,

quatinus ea quae de bonis ipsius ecclesiae per cancessianes huiusmodi alienata inveneris
illicite vel distracta

,
non obstantibus rennntiationibus , poenis , iurament is et litteris nee

non confirmat ianibus snpradict is , aut s i aliquibus sit a praedicta sede indultam, quod

excommunicari , suspendi vel interdici sen extra certa laca per litteras apostolicae in

causam t rahi non pos s int , nisi plena et expressa de praedicta indulgeutia et de toto